
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 341/14 
 

BURMISTRZA  SĘPOPOLA 
 

z dnia 25 marca 2014 r. 
  

 

w sprawie: ogłoszenia I przetargu,  ustalenia  formy  przetargu  oraz   zatwierdzenia  

                    Regulaminu  Przetargu na sprzedaż nieruchomości.  

 

                   

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( j.t. Dz.U. z 2013r. poz. 594)  oraz art. 28, 37 ust. 1, art. 38 i art. 40 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze 

zm.) Burmistrz  Sępopola  zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza I przetarg, ustala formę przetargu oraz zatwierdza Regulamin Przetargu na sprzedaż 

nieruchomości.  

  

§ 2 

Ogłoszenie o przetargu i Regulamin Przetargu stanowią załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego  

Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     Burmistrz  

Grzegorz Mucha 

                                                                                                                 

                                                                                                                     

 

 


